Приложение 1
к  Административному   регламенту
по исполнению муниципальной услуги

«Организация   сбора   и   вывоза   бытовых  отходов   и   мусора  на территории поселения»

Главе Куладинского сельского поселения

__________________________________

                     Фамилия, имя, отчество
от ________________________________

            фамилия, имя, отчество,

(физического лица, полное наименование юридического лица).

___________________________________

Указать место жительства (регистрации ) заявителя, телефон.

ЗАЯВЛЕНИЕ
 _____________________________________________________________________________

    _____________________________________________________________________________

 Указать наименование работ, которые требуется выполнить  и  адрес, где необходимо выполнить работы.

______________                                                        __________________
         Дата                                                                                                  Подпись заявителя

Приложение 2

к  Административному   регламенту
по исполнению муниципальной услуги

«Организация   сбора   и   вывоза   бытовых
 отходов   и   мусора  на территории поселения»

Главе Куладинского сельского поселения

__________________________________

                  Фамилия, имя, отчество
от ________________________________

                     фамилия, имя, отчество,
(физического лица, полное наименование юридического лица).

____________________________________

____________________________________Указать место жительства (регистрации ) заявителя, телефон.

ОБРАЩЕНИЕ

 _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

  _____________                                                                       _______________________

         дата                                                                                       Подпись   заявителя

	                                               Приложение № 1

к Административному регламенту

Главе  Куладинское сельского поселения

_____________________________

______________________________

_______________________________

       (полное название заявителя)

адрес заявителя _______________

_____________________________

телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приобретении прав на земельный участок,

на котором расположен объект недвижимости

Прошу предоставить в  собственность  земельный участок общей площадью _______(кв.м., га),

с кадастровым номером ___________________________, сроком на ____________, расположенный  по адресу:______________________________________________________

на котором  расположен ________________________________________________________,

                                                                                              (объект недвижимого имущества)

 принадлежащий мне на праве собственности,

_____________________________________________________________________________

(№ и дата документа, подтверждающего право на объект)

для __________________________________________________________________________.

                                                              (цель использования)

                                                                                                      «_____»____________20__ г.

____________________                                                               __________________________

(подпись заявителя)                                                                                 ( ф.и.о. заявителя)

	Приложение № 2

к Административному регламенту

Главе  Куладинское

сельского поселения

_____________________________

_______________________________

______________________________

       (полное  название заявителя)

адрес заявителя _______________

_____________________________

телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приобретении прав на земельный участок,

Прошу предоставить в собственность земельный участок общей площадью __________ (кв.м., га), с кадастровым номером ___________________________, расположенный по адресу: ______________________________________________________

для _____________________________________________________________________________.

                                                              (цель использования)

                                                                                                      «_____»____________20__ г.

____________________                                                               __________________________

   (подпись заявителя)                                                                              ( ф.и.о. заявителя)

	Приложение № 3

к Административному регламенту

Главе   Куладинское

сельского поселения

_____________________________

______________________________

_______________________________

       (название заявителя)

адрес заявителя _______________

_____________________________

телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приобретении прав на земельный участок

Прошу предоставить в  аренду  земельный участок общей площадью _____________________________________ (кв.м., га),

 с кадастровым номером _______________________________________________________ расположенный по адресу :___________________________________________________  для

_____________________________________________________________________________.

                                                              (цель использования)

                                                                                                      «_____»____________20__ г.

____________________                                                               __________________________

  (подпись заявителя)                                                                             ( ф.и.о. заявителя)

Приложение № 4

к Административному регламенту

	Главе   Куладинское

 сельского поселения

__________________________________

__________________________________

__________________________________

(полное Ф.И.О. заявителя,

 название юридического лица)

адрес заявителя ____________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

телефон___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу расторгнуть договор аренды № ____ от ________________ года, заключенный на земельный участок с кадастровым номером _______________,   расположенный по адресу: ___________________________________________, площадью ______ кв.м,   предоставленный для ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

                               (указывается цель использования участка)

на основании _____________________________________________________________________________.

                                                                 (договор, сделка)

Заявитель ______________                                                                Дата _______________

                       (подпись)

	Приложение №1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности»

Главе Куладинского сельского поселения

_________________________________________
(Ф.И.О.)

_________________________________________
(Ф.И.О. гражданина в родительном падеже/полное наименование юридического лица)

_________________________________________

Адрес _________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление информации из Реестра муниципальной собственности

Прошу предоставить информацию из Реестра муниципальной собственности  на _____________________________________________________________________________                                                                               (наименование объекта)

_____________________________________________________________________________
(полный адрес запрашиваемого объекта, с указанием населенного пункта, названием улицы, номера дома, квартиры, кадастровый номер объекта)

Выписка из Реестра муниципальной собственности  необходима для предоставления _________________________________________________________________________.

(место, куда необходима выписка из Реестра)

«____» _______________ 20__ г.                   ______________ ______________________

Р А С П И С К А

Я, ________________________________________________________, проживающий(ая) по адресу:_______________________________________________________________________ получил уведомление о том, что «    »  ________ 20___ г. в        часов будет проводиться проверка соблюдения земельного законодательства на земельном участке, расположенном по адресу:____________________________________________________________________, специалистами Сельской администрации Куладинского сельского  поселения.

Мое отсутствие или отсутствие моего представителя не является препятствием для проведения проверки использования земельного участка.

 «____»_____________2013г.    _________________      _______________________________

                                                                                                     подпись                                                                      ф.и.о.

Приложение 7

ЖАЛОБА

на неправомерные действия должностных лиц

________________________________________________

  №_______                                                             ___________________20___ г

Прошу принять жалобу от _______________________________________________

на неправомерные действия_____________________________________________

(ФИО, должность)

состоящую в следующем:_______________________________________________                                                                         _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

указать причины жалобы, дату и т.д.

В подтверждение вышеизложенного прилагаю следующие документы:

1.____________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________

________________________________                    _________________

             ФИО                                                                        подпись

Жалобу принял:

_____________________     _________________    ___________________________

              ФИО                               подпись                                      должность

Приложение № 1

                                                                                           к Административному регламенту

     Главе Куладинского сельского поселения

                                                 от

                                                                                                           (Ф.И.О.)

                                             зарегистрированного по адресу:

	тел.

                                                                        (чтобы можно было связаться в рабочее время,)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить

Наименование документа (выписка из похозяйственной книги, справка и иные документы(указать какие))

	на имя

                                  (фамилия, имя, отчество полностью, дата рождения)

	являющегося членом хозяйства

                                                                                         указать адрес хозяйства

ПРИМЕЧАНИЕ:

К заявлению должны быть приложены копии следующих документов:

Копия  паспорта;

Копия доверенности нотариально заверенной(представителю гражданина);

Копии свидетельства о браке, о расторжении брака и иных документов,    подтверждающих перемену фамилии, имени, отчества;

Копии свидетельства о рождении для несовершеннолетних детей;

Копия домовой книги.

Копии правоустанавливающих документов на землю, домовладение.

За предоставленную информацию несу личную ответственность.

	Подпись

	Дата

Памятка!В случае непредоставления полной информации, в изготовлении выписки Вам будет  отказано ______________ (подпись)

____________________________________________________________________________

Приложение N 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

"Постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях"

                               В __________________________________________

                                  (наименование органа местного

                                 самоуправления муниципального образования)

                               от ________________________________________,

                                     (фамилия, имя, отчество гражданина)

                               проживающего по адресу: ____________________

                               ____________________________________________

                               тел. _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии на учет в качестве нуждающегося в

жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма

Прошу принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении по  основанию(ям):

 отсутствие  жилого  помещения  по  договору социального найма, на праве собственности;

обеспеченность общей площадью жилого  помещения  на одного члена  семьи ниже учетной нормы;

проживание в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям;

наличие   в   составе   семьи   больного,  страдающего  тяжелой  формой хронического заболевания, при которой совместное  проживание с  ним в одной квартире невозможно;

 иное____________________________________________________________

          (указывается иное основание, предусмотренное федеральным  законом        или Законом Республики Алтай)

О себе сообщаю:

    - место работы:

________________________________________________________________

    - должность: __________________________________________________________

    - состав семьи: _______ человек, из них (указать по родству, возрасту):

________________________________________________________________

_______________________________________________________________.

Обязуюсь своевременно сообщать об утрате оснований, дающих  право на получение  жилого помещения  по договору социального найма.

"_____" ________________ 20_____ года                ______________________

              дата подачи заявления                                       подпись заявителя

                                                     ______________________

                                                     ______________________

                                                     ______________________

                                                     ______________________

                                                         подписи членов

    Примечание:

    При  заполнении  пункта  1 заявления гражданин обводит номер одного или нескольких  оснований,  по  которым  он имеет право быть принятым на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении.